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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42303007H

2. Data e Regjistrimit 03/11/2014
3. Emri i Subjektit NEW CORP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 22/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANË, Rruga” Kajo Karafili”, 1020, Hyrja 
1, Apartamenti 50 

29.537.870,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zyre projekte, investime, konsulence ligjore dhe financiare, 
shitje dhe shperndarje te produkteve te ndryshme 
farmaceutike por jo vetem. Montime elektronike per llogari 
te te treteve, montim dhe zmontim i makinave dhe/ose 
aparateve industriale te ndryshme, dhe/ose impianteve te 
aspirimit dhe kondicionimit. Import eksport te produkteve 
industrial e bujqesore te ndryshme perpunimi dhe tregetimi i 
tyre. Montimi i makinerive dhe/ose aparateve industrial te 
tipeve te ndryshme dhe/ose impianteve te aspirimit per 
llogari te te treteve edhe prane ndermarjes se klientit. Punime 
karpenterie metalike te ndryshme edhe per llogari te te 
treteve dhe prane ndermarjes se klientit. Prodhimi, 
perpunimi, montimi dhe konfeksionimi per vete dhe per 
llogari te te treteve, tregti Brenda vendit dhe jashte tij, hapja 
e perfaqesive te prodhimeve elektrike, elektronike dhe 
elektromekanike te llojeve te ndryshme. Studimi, projektimi, 
azhornimi dhe realizimi i programeve softwar CAD-CAM 
per impiante industrial dhe makinerive te çdo lloji. Mundet 
gjithashtu te kryeje te gjitha operacionet tregtare, financiare, 
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mobiliare e imobiliare qe eventualisht konsiderohen te 
nevojshme dhe opporune per te arritur ose nxitur 
permbushjen e objektoit social. Pjesemarrja permes blerjes 
se aksioneve ose formave te tjera direkte ose indirekte ne 
shoqeri te tjera. Ndertim i objekteve te banimit, civile dhe 
industriale duke perfshire te gjitha fushat ne sektorin e 
ndertimit.
Dini Bega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/09/2023 Deri: 03/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dini Bega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 29.537.870,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Tirane, Leje Ndertimi Nr. Prot. T-2329/ 8, në 
favor të Shoqëria “NEW CORP” shpk dhe Shoqëria 
“TECTRUM shpk, me adrese ne Rruga “Jordan Misja”, 
Njësia Administrative Nr. 9, ZK 8330, Nr pasurie 6/730 
1026

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW CORP
E-Mail: dinibega@gmail.com  
Telefon: +355692085446  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


